
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell ’Università e della Ricerca  

Istituto Comprensivo    di   Villa d’ Almè 
Via Monte Bastia 10 - 24018 Villa d’ Almè BG   

Tel: 035 541223 – Fax: 035 636411 
Codice Fiscale 80029050160 – Codice meccanografico BGIC889004  

 e-mail: bgic889004@istruzione.it - Web: www.icvilla.gov.it 

 

 

Decreto n. 1784 

                              Villa d’Almè, 03/10/2018 

 

- Agli atti 

- All’albo 

 

 

DECRETO DI APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE relative all’Avviso di selezione (prot. n. 

2950/6.2 del 11/07/2018) relativo a PERSONALE INTERNO per le figure di ESPERTO, TUTOR 

E REFERENTE PER LA VALUTAZIONE del progetto Azione 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-354 – 

Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base – Competenze di base: 

“SI RIPARTE DALLA BASE!” - CUP I97I18000080007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO l’Avviso di selezione (prot. n. 2950/6.2 del 11/07/2018) relativo a PERSONALE INTERNO per 

le figure di ESPERTO, TUTOR E REFERENTE PER LA VALUTAZIONE del progetto Azione 10.2.2A-

FSEPON-LO-2017-354 – Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base – 

Competenze di base: “SI RIPARTE DALLA BASE!” - CUP I97I18000080007; 

- VISTA l’istituzione della commissione avvenuta in data 13-08-2018 (prot. n. 3081/6.2 del 13-08-

2018); 

- VISTO il verbale conclusivo della commissione in data 16-08-2018 acquista con prot. 3089/6.2 del 

16-08-2018; 

- VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 17-08-2018 con prot. n. 3090/6.2 del 17-08-

2018; 

- VISTA l’assenza di reclami e decorsi i 15 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

 

DECRETA 

 

l’approvazione della seguente graduatoria definitiva: 

 

 

 

BGIC889004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003863 - 03/10/2018 - 6.2 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota

http://www.icvilla.gov.it/


 
 REFERENTE PER LA VALUTAZIONE – UNICO PER L’INTERO PROGETTO “SI RIPARTE DALLA BASE!” 
 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 AGAPE ANNALISA 28 

Candidatura unica 

 
 
 TUTOR PER IL MODULO Orientarsi nella matematica 

 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 ROTA TIZIANA 31 

Candidatura unica 

 

 

 TUTOR PER IL MODULO Comun-I-care storica-Mente 
 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 PREVITALI ARIANNA  16 

2 AGAPE ANNALISA 15 

 
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Marta Beatrice Rota 

 

 

 

 

 

 

 

BGIC889004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003863 - 03/10/2018 - 6.2 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota


		2018-10-03T10:42:13+0200
	Rota Marta Beatrice




